



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 октября 2020 г. № 759
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Калининградской области по состоянию на 01 января 2019 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Калининградской области по состоянию на 01 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 22 ноября 2019 года № 788 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 24 марта 2020 года № 151, от 30 апреля 2020 года № 243, от 09 июля 2020 года № 469 и от 10 сентября 2020 года № 665).

2. Постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 22 октября 2020 г. № 759

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель
населенных пунктов на территории Калининградской области
по состоянию на 01 января 2019 года

В таблице 1:

- 1) в строке 19842 цифры «4204715,96» заменить цифрами «3929300,40»;
- 2) в строке 97777 цифры «1088358,00» заменить цифрами «464766,00»;
- 3) в строке 97779 цифры «1085994,00» заменить цифрами «462408,00»;
- 4) в строке 97780 цифры «1084824,00» заменить цифрами «461238,00»;
- 5) в строке 97781 цифры «1083654,00» заменить цифрами «460068,00»;
- 6) в строке 97782 цифры «1082496,00» заменить цифрами «458910,00»;
- 7) в строке 97783 цифры «1081344,00» заменить цифрами «457752,00»;
- 8) в строке 97784 цифры «1072984,76» заменить цифрами «454885,08»;
- 9) в строке 97785 цифры «1089984,00» заменить цифрами «466392,00»;
- 10) в строке 97786 цифры «1088790,00» заменить цифрами «465198,00»;
- 11) в строке 97793 цифры «1073366,20» заменить цифрами «453937,44»;
- 12) в строке 97794 цифры «1090272,00» заменить цифрами «466680,00»;
- 13) в строке 97795 цифры «1089072,00» заменить цифрами «465480,00»;
- 14) в строке 97800 цифры «1084320,00» заменить цифрами «460728,00»;
- 15) в строке 97801 цифры «1083144,00» заменить цифрами «459558,00»;
- 16) в строке 97802 цифры «1081974,00» заменить цифрами «458382,00»;
- 17) в строке 97803 цифры «1073604,60» заменить цифрами «454169,88»;
- 18) в строке 97804 цифры «1090554,00» заменить цифрами «466962,00»;
- 19) в строке 97805 цифры «486840,00» заменить цифрами «465606,00»;
- 20) в строке 97806 цифры «1087992,00» заменить цифрами «464400,00»;
- 21) в строке 97808 цифры «1086822,00» заменить цифрами «463230,00»;
- 22) в строке 97809 цифры «1085658,00» заменить цифрами «462066,00»;
- 23) в строке 97810 цифры «1084488,00» заменить цифрами «460902,00»;
- 24) в строке 97811 цифры «1083348,00» заменить цифрами «459756,00»;
- 25) в строке 97812 цифры «1082220,00» заменить цифрами «458634,00»;
- 26) в строке 97813 цифры «1072094,80» заменить цифрами «453705,35»;
- 27) в строке 97814 цифры «1083692,31» заменить цифрами «463224,24»;

- 28) в строке 97815 цифры «1088064,00» заменить цифрами «464472,00»;
- 29) в строке 97816 цифры «1086954,00» заменить цифрами «463368,00»;
- 30) в строке 97817 цифры «1085856,00» заменить цифрами «462264,00»;
- 31) в строке 97819 цифры «1084752,00» заменить цифрами «461160,00»;
- 32) в строке 97820 цифры «1083660,00» заменить цифрами «460068,00»;
- 33) в строке 97821 цифры «1082562,00» заменить цифрами «458976,00»;
- 34) в строке 97822 цифры «1074266,16» заменить цифрами «454837,40»;
- 35) в строке 97823 цифры «1086081,62» заменить цифрами «464574,24»;
- 36) в строке 97824 цифры «1088586,00» заменить цифрами «465000,00»;
- 37) в строке 97825 цифры «1087464,00» заменить цифрами «463878,00»;
- 38) в строке 97826 цифры «1086354,00» заменить цифрами «462768,00»;
- 39) в строке 97827 цифры «1085244,00» заменить цифрами «461652,00»;
- 40) в строке 97828 цифры «1084140,00» заменить цифрами «460548,00»;
- 41) в строке 97830 цифры «1083030,00» заменить цифрами «459444,00»;
- 42) в строке 97831 цифры «1074725,00» заменить цифрами «455290,36»;
- 43) в строке 97836 цифры «1085556,00» заменить цифрами «461970,00»;
- 44) в строке 97837 цифры «1084446,00» заменить цифрами «460860,00»;
- 45) в строке 97838 цифры «1083342,00» заменить цифрами «459750,00»;
- 46) в строке 97839 цифры «1075046,92» заменить цифрами «455612,20»;
- 47) в строке 97841 цифры «1090344,00» заменить цифрами «466752,00»;
- 48) в строке 97842 цифры «1090668,00» заменить цифрами «467076,00»;
- 49) в строке 97845 цифры «1089518,49» заменить цифрами «462808,53»;
- 50) в строке 97846 цифры «1075702,52» заменить цифрами «456267,80»;
- 51) в строке 97847 цифры «1089324,00» заменить цифрами «465732,00»;
- 52) в строке 97849 цифры «1088166,00» заменить цифрами «464574,00»;
- 53) в строке 97850 цифры «1086954,00» заменить цифрами «463368,00»;
- 54) в строке 97851 цифры «1078515,64» заменить цифрами «459086,88»;
- 55) в строке 97852 цифры «1084578,00» заменить цифрами «460986,00»;
- 56) в строке 97853 цифры «1083384,00» заменить цифрами «459798,00»;
- 57) в строке 97854 цифры «1090968,00» заменить цифрами «467382,00»;
- 58) в строке 97855 цифры «1091358,00» заменить цифрами «467772,00»;
- 59) в строке 97858 цифры «1092408,00» заменить цифрами «468816,00»;
- 60) в строке 97859 цифры «890615,70» заменить цифрами «382388,22»;
- 61) в строке 97860 цифры «1078470,00» заменить цифрами «454878,00»;
- 62) в строке 97861 цифры «1078668,00» заменить цифрами «455076,00»;
- 63) в строке 97862 цифры «1078848,00» заменить цифрами «455262,00»;
- 64) в строке 97863 цифры «1079016,00» заменить цифрами «455430,00»;

- 65) в строке 97864 цифры «1079160,00» заменить цифрами «455568,00»;
- 66) в строке 97865 цифры «1079286,00» заменить цифрами «455700,00»;
- 67) в строке 97866 цифры «1079484,00» заменить цифрами «455892,00»;
- 68) в строке 97867 цифры «1079730,00» заменить цифрами «456138,00»;
- 69) в строке 97868 цифры «1079970,00» заменить цифрами «456378,00»;
- 70) в строке 97870 цифры «1080186,00» заменить цифрами «456600,00»;
- 71) в строке 97871 цифры «1080378,00» заменить цифрами «456792,00»;
- 72) в строке 97872 цифры «1080564,00» заменить цифрами «456972,00»;
- 73) в строке 97874 цифры «1232937,36» заменить цифрами «522049,32»;
- 74) в строке 97875 цифры «1081794,00» заменить цифрами «458202,00»;
- 75) в строке 97876 цифры «22364286,11» заменить цифрами «9588048,28»;
- 76) в строке 98608 цифры «1051908,00» заменить цифрами «999240,00»;
- 77) в строке 119541 цифры «20541112,06» заменить цифрами «1388012,22»;
- 78) в строке 294840 цифры «57367568,50» заменить цифрами «11552280,10».